АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» мая 2025 г.          г. Аксай № 288

О снятии с учета в качестве

нуждающихся в жилом помещении

Костину С.Н.

Руководствуясь частью 2 статьи 4 Областного закона от 07.10.2005 г. № 363-ЗС

«Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых

по договору социального найма на территории Ростовской области», в связи с утратой

оснований, которые до введения в действие Жилищного кодекса Российской

Федерации давали право на получение жилых помещений по договорам социального

найма в порядке, установленном указанным Областным законом, и учитывая

протокол заседания жилищной комиссии Администрации Аксайского городского

поселения от 12.05.2025 г. № 13, -

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в жилом помещении Костину

Светлану Николаевну (состав семьи - 2 человека).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

общий отдел